DATA: 23/11/2022 HORÁRIO: 08:00 H ÀS 15:00 H

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato

Nota

Provisória

Nota

Validada Situação

FHEMIG - CSPD Médico Clínico - 24 Horas 220780183 LUCAS CAUNETO SILVEIRA 25 20 Classificado

FHEMIG - CSPD Médico Clínico - 24 Horas 220780101 FERNANDA CORREA COELHO HONORATO 20 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Médico Clínico - 24 Horas 220780177 CAMILA PENA CORREA 4 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Médico Clínico - 24 Horas 220780182 MARCOS GONCALVES SANTANA 0 0 Desclassificado conforme item 7.4

DATA: 23/11/2022 HORÁRIO: 08:00 H ÀS 15:00 H

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato

Nota

Provisória

Nota

Validada Situação

REGULAMENTO 74/2022

RESULTADO PRELIMINAR DA 1ª ETAPA - ANÁLISE CURRICULAR E LOCAL DA ENTREGA DO REQUERIMENTO PARA RECURSO - REGULAMENTO 74/2022 - MÉDICO CLÍNICO e NUTRICIONISTA

A Diretoria de Gestão de Pessoas da Fundação Hospitalar do Estado de Minas Gerais - FHEMIG, no uso de suas atribuições, conferidas pela Portaria nº 1479 de 24/08/2018, publicada no Diário Oficial dos

Poderes de Minas Gerais em 25/08/2018, e nos termos da Lei  23.750/2020 e Decreto Estadual 48.097/2020, TORNA PÚBLICO o resultado preliminar da 1ª etapa - análise curricular e local da entrega do

requerimento para recurso, referente ao Regulamento 74/2022.

Casa de Saúde Padre Damião - CSPD

MÉDICO CLÍNICO  - 24 horas

Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: Casa de Saúde Padre Damião - Rodovia Ubá x Juiz de Fora, Km 06, Zona Rural de Ubá - Telefone: (32) 3533-8821

NUTRICIONISTA - 30 horas

Local da Entrega do Requerimento para Recurso Pós-Análise Curricular: Casa de Saúde Padre Damião - Rodovia Ubá x Juiz de Fora, Km 06, Zona Rural de Ubá - Telefone: (32) 3533-8821

Unidade Função Inscrição Nome do Candidato Provisória Validada Situação

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780043 GESSYCA CORZINO MEDINA 38 35 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780128 TAMIRES LANA RUFINO SIMOES 34 34 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780151 CAROLINE SAN SEVERINO TEIXEIRA 36 33 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780129 ELAINE HENRIQUES ILDEFONSO 38 31 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780171 PATRICIA PEREIRA DE ALMEIDA 36 31 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780159 RENATA CARNEIRO ROCHA 35 30 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780046 GABRIELLA FERREIRA CALCADO 35 29 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780158 DANIELLE LEANDRO SILVA 23 23 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780188 PAULA FERNANDES MAGLIANO 25 20 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780072 BRUNA FERNANDES CARDOSO 20 20 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780190 LIRIANE PEREIRA COSTA 31 17 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780036 ISABELA AFONSO PEREIRA 35 12 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780163 ROGERIA CRISTINA FIDELIS 36 10 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780111 RENATA APARECIDA FERNANDES OLIVEIRA 23 9 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780068 BRUNA SOARES JORGE 3 3 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780034 GISELLY PIRES MENDES PEIXOTO 1 1 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780059 THAYNARA DE CASTRO MOREIRA 4 1 Classificado

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780098 BARBARA RAIMUNDO NICOLATO 35 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780033 DOUGLAS OLIVEIRA VIEIRA 35 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780156 FERNANDO CESAR SILVA LAGE 35 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780073 MARCELO SOARES DE MORAES 35 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780142 PAOLA PENONI DE VASCONCELOS 35 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780138 AERICA EDNA FERREIRA 31 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780191 TENYLE VIEIRA DE OLIVEIRA 27 0 Desclassificado conforme item 7.4220780191

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780169 GABRIELA ALMEIDA PATRICIO 26 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780173 LETICIA FERREIRA PENNA 26 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780042 VITOR DURIGUETTO GONCALVES 26 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780126 CAMILA CORBELLI VIEIRA 25 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780130 YARA ALMEIDA COSTA 23 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780140 BRUNA NORBERTO AMARAL 20 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780009 ANNA PAULA ARAUJO SANTOS SILVA 18 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780133 ANA CAROLINA CADETE DA SILVEIRA 15 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780007 EDLAINE DOS SANTOS SOUSA 15 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780047 ALINE ROSIGNOLI DA CONCEICAO 13 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780181 THAYNARA BITENCOURT EVANGELISTA 13 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780032 ALEXYA APARECIDA GRAVINA CRUZ 12 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780139 MONICA ANTONIA DE MIRANDA FAGUNDES 11 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780187 RAYANE TEREZINHA TEIXEIRA 11 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780175 THAIS LESSA SILVA 11 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780194 VANESSA TALITA DA SILVA MARTINS 11 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780022 LUCI APARECIDA DA CONCEICAO 10 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780069 THAYNARA SILVA MARTINS 10 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780018 CAMILA DOS SANTOS SILVA 7 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780035 OLIVIA SOUZA HONORIO 7 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780064 THAYS FRANCO DE LUCCA 7 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780162 DALINE FERREIRA DA COSTA 6 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780055 JULIA SENA CABRAL 6 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780078 MICHELE LILIAN DA FONSECA BARNABE 6 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780174 MYLENA CONDE GOMES 6 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780038 NATANY MENDES GANDRA 6 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780075 BRUNA DA SILVA MENDES 4 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780025 CAROLINA ALBUQUERQUE LAGE 4 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780141 DANIELA APARECIDA FERREIRA SOUZA 4 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780087 GLAUCIO VICENTE DA SILVA 4 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780037 ISABELA DE MORAES 4 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780016 JOICE MARCILENE DE FARIA GOMES 4 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780123 MARIANA JULIAO GUILARDUCCI 4 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780054 GIULIA BRESSAN GERALDO MATOS 3 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780186 LIDIANE DA CONCEICAO GONCALVES GUALBERTO 3 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780104 DANIELLE MARTINS DE MELO 1 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780100 KAROLINE MEIRA DE SOUZA 1 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780119 KENYA DA CRUZ DIAS 1 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780031 MARIA EDUARDA DE SOUZA MIQUELITTO DOS SANTOS 1 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780112 MARIANA OLIVEIRA MARTINS 1 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780136 ANIZIELLE APARECIDA DE LIMA 0 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780172 BARBARA SILVA BARROS VIEIRA 0 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780030 MARIANA DE PAULA SANTOS 0 0 Desclassificado conforme item 7.4

FHEMIG - CSPD Nutricionista - 30 Horas 220780178 NAJLA ALVES RODRIGUES ROSA 0 0 Desclassificado conforme item 7.4

Contato: provimento.gepe@fhemig.mg.gov.br - Telefones: (31) 3915-9214

Diretora de Gestão de Pessoas (DIGEPE)
Masp:  1387776-6

FUNDAÇÃO HOSPITALAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Coordenação de Provimentos e Carreiras

Ana Costa Rego

Belo Horizonte, 22 de novembro de 2022.